Karta produktu
9/11/2025
Towel Warmers
Kea
Poland - Radson
•   Wysokiej jakości stal
•   Wysoka wydajność cieplna
•   Malowanie elektrostatyczne

Watt absolutny Watt (W) 499, 613, 724, 739, 870, 1008, 1030, 1194
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 24 °C -
45/35
Watt (W) 114, 141, 168, 176, 203, 232, 243, 279
Waga Kilogram (kg) 10.6, 13.3, 15.7, 16, 18.7, 21.6, 21.7, 24.9
5   |   Karta produktu Kea, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny z grzejnikami
łazienkowymi i elektrycznymi Radson
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F4IA010006000300 F4IA010006000300 Kea KEA 1022x 600
F4IA013006000300 F4IA013006000300 Kea KEA 1262x 600
F4IA013007500300 F4IA013007500300 Kea KEA 1262x 750
F4IA015006000300 F4IA015006000300 Kea KEA 1502x 600
F4IA015007500300 F4IA015007500300 Kea KEA 1502x 750
F4IA015009000300 F4IA015009000300 Kea KEA 1502x 900
F4IA018007500300 F4IA018007500300 Kea KEA 1742x 750
F4IA018009000300 F4IA018009000300 Kea KEA 1742x 900
6   |   Karta produktu Kea, 9/11/2025